ПРОЕКТ
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

от  декабря  2023 года
(принято на   очередной сессии
     первого созыва)
       г. Новоржев

О замещении вакантного депутатского мандата
Марчук Екатериной Евгеньевной

Руководствуясь пунктами 1 и 4.1 статьи 113 Закона Псковской области «Избирательный кодекс Псковской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Новоржевского района от 22 декабря 2023 года № 58/1
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Передать вакантный депутатский мандат Марчук Екатерине Евгеньевне – предложенной Новоржевским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с очередностью получения депутатских мандатов.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

2